
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Pyrzyckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Pyrzyckiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/133/21 Rady Powiatu 

Pyrzyckiego z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Pyrzyckiego (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 2565), zmienionym uchwałą nr XXXIX/220/2023 z dnia 

25 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 915) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Radny może być członkiem nie więcej niż trzech komisji stałych, 

a przewodniczącym nie więcej niż dwóch komisji stałych.”; 

2) w § 45: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W skład zarządu wchodzi 5 osób: starosta jako przewodniczący zarządu, 

wicestarosta, 2 nieetatowych członków zarządu oraz 1 etatowy członek zarządu.”; 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Ze starostą, wicestarostą oraz etatowym członkiem zarządu nawiązuje się 

stosunek pracy na podstawie wyboru”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Pyrzyckiego 

 

Mariusz Szymkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3479


		2024-07-08T12:10:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




